meaztegi qolf CAMPEONATO MEAZTEGI INFANTIL -- INFANTIL

)
1) MEAZTEGI GOLF

Fecha Listado: 20/07/2021
Hora Listado: 16:17:12

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Meaztegi)

INFANTIL FEMENINO (ASC: 0)

POS JUGADOR
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GONZALEZ ORTEGA, INES
JAUREGI PALOMARES, AINHOA
GOROSTIAGA ALVAREZ, PAULA
ECHEVARRIA ARTOLA, MARIA
INFANTE LOPEZ, CLAUDIA

CLUB

HEX NVH NIV S Cat Hpu

CAMPO JUNQUERA 8,8

MEAZTEGI
LARRABEA
NEGURI
NEGURI

FERNANDEZ-GOROSTIAGA APALAT LAUKARIZ

IZQUIERDO SAMPER, SOFIA

LAUKARIZ

11,9
8,4

11,3
18,8
20,4
16,3
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FECHA: 20/07/2021 CODIGO: VB0521007

WA BRANNDNWN

12
16
12
15
24
26
21

1a

81
81
88
89
91
95
95
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3a

13Vuelta
42 TOT

81
81
88
89
91
95
95



